CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO Nº 751/2024

JOSÉ MAURINO CARNIATO, vereador infra-assinado, em

pleno  exercício  de  seu  mandato  parlamentar,  vem  mui  respeitosamente  através  dessa

Presidência,  INDICAR ao Senhor Prefeito,  que por meio do departamento competente,

providencie pintura das faixas de segurança no cruzamento da Av. Castelo Branco c/ Rua

Londrina.  O local  é  ao  lado do colégio,  onde o  número  de  criança  que  passam nesse

cruzamento é muito grande.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e um dias do mês

novembro de dois mil e vinte e quatro.

JOSÉ MAURINO CARNIATO
Vereador

		2024-11-26T08:11:21-0300